
 
 

 

 

NIZ.272.TP.57.2022                                                                              Wadowice, 14.07.2022r.    

 

                                                          

Informacja z otwarcia ofert 

                                                                               
Informacja z otwarcia ofert z dnia 14.07.2022 r. w postępowaniu  pn. Pełnienie funkcji inspektora 

nadzoru inwestorskiego w branży sanitarnej nad robotami budowlanymi pn. „Modernizacją 
kotłowni w budynku internatu ul. Zegadłowicza 36 w Wadowicach znak NIZ.272.TP.57.2022. 

Powiat Wadowicki – Starostwo Powiatowe w Wadowicach 34-100 Wadowice, ul. Stefana Batorego 2, 

występując jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, na podstawie art. 222 ust. 5  ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) przekazuje 

następujące informacje:  

 

 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena –  60% 

 

Czas reakcji na wezwanie 

zamawiającego – 40%  

1. 

INŻYNIERSKA PRACOWNIA PROJEKTOWA  

"EKO-SYSTEM" MACIEJ WODNIAK 

34-100 WADOWICE, UL. DR J. PUTKA 5 

NIP 5511388634 

5 050,00 zł 

2,5% 
2 godziny 

2. 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO - 

USŁUGOWO – HANDLOWE „INSTAL - ROGRA” 

UL. STARY TARG 3, 43 – 400 CIESZYN 

NIP: 5480058188 

15 498,00 zł 

7,672 % 
4 godziny 

3.  
Przedsiębiorstwo Inżynieryjne BAT Adam Bulcewicz 

ul. Skowronków 15, 43-450 Ustroń 
NIP 5482308318 

5 166 zł 

2,56 % 
1 godzina 

 
 

Ponadto niepoprawnie (za pomocą poczty elektronicznej)  została złożona oferta Wykonawcy: Zakład 

Instalacji Sanitarnych Robert Gisler, 42-200 Częstochowa, ul. Mireckiego 27/66 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
1. https://powiatwadowicki.pl/ogloszenia-o-przetargach/ 

2. a/a (AN) 


